





/ A}

Beh i = - B F RS AR (RS 8200) iy

L
Fu
k&= s ’?‘é%%@ﬁﬂ%{%éﬁﬂw}?&% A iR R
#]% (CRD P mp) R HEH ~ (HCU) » = Z R G
S REEURE ARG R BN F D RS
21 0F o
WE KRR FRBEARE P ERAERS (FEBe §l T 2
AR S XLR Y 0 TG 5 AR B e B g R
B @ kXA RS TR R RE 205 0 0
Y EREFUEFEE > BV RERZIRE P LER
2V R B gHPBE X 2T
&) 23T hw I



Z SRk FE

Wi o B FlF Bk kR oA RGP
K2 KA T %é SR %ﬁ
¥ #2¢ %> ks (RHR~HPCS) & + 4
5 iE [ﬂ/%*"ﬁ:;‘ ’ #\%/f Koo

Wt KKK FE S dorg i o




AR (1/3)

Iz

y/

> T

= 4
gy
D

v &
N

u.o
A

e ) G
e
418 Hwﬂra

(.,
e

— .M?P\o )‘,:ﬂ\ 4|¢ \ﬂtl JWMJ/NV/
va B2 o & gl

\N= \nge

T 4o E5 T o L B
B a4 a) R D

=+ W

2% % pmd

Y/






= ~ g IR (3/3)

BE %28 4oCRD pump ~ HCUZE » & By 7&E 34
.
®97/10/07~08F * 2 7 L 7 A B itgebie 1
B > 42¥CRD pumpZ HCUZE (=640 » AL %
e te 1322 3% o
O@ir P 1 A TR EREFHR B L IF o
ME:E s R2 k> RERT A AT AT
(EPRI) 3% » { 3B PhK o

@eEEHPwI




2 & 3K % 4-CRD pump ~ HCU# #& 12 #27%

BCRD pump
O it B FATIRIR L ~ FIF A=A
# o 403 TR~ B 3 0 L HATH o
IRy
OCRD pump B iF % & 24 b & 5 £ 3% 13 3 A
TR o

BHCU ¢ % By B2 32 -

f.;-} R ) R




- 52
[N I P |

YN
ﬁ{
; \

“
A

B2z XFRFH AR EURELFEE 2 v A
® AOV. : 34 {7 7 5t /?J‘aé'*

® 5 - MOV, PlEER S E > ¥ HFS
® & f’f%‘rﬁ’#%ﬁﬁ O AZE b Y
fZi
X
?
¥

(g
3
iRy
3

'

P

=

=
-(}\,.

F % (LMP-QLD-022) =z > = i * @F =X AR

- mEF Hlaes (WP-QLD-058) - & = 7 @iz %
%%@’—:ﬁﬂﬂﬁﬁﬂﬁﬂﬂ’lé%?‘ﬁ“”ﬁ
BEGRAMEE DIREB LT RMEFFERL L
REH LTRSS LRI 5 2 LY GRS S e
FRHEREZ PR BB E R G 2 EEET .



I~ w3 bl (12)

2K15-P-0001B RWCU Backwash
Transfer Pumpts 2




RWCU Backwash Transfer R S | T S
NE2ES = :I >
Pump 1Bi€ﬁvj<'lﬁ% ) “




FI T o< Y2 £ \
[B=HE ISR Pumpyt A8 R 29




77 ¥5Pump Casing=® Bearing

ENHPump Shaft End Play Frame& Adapter




}Iijearing HousinglFnpye! Bearing Housing)f == A =f<




Pump Impeller’» Gasket #5 % Pump Impeller

o3t hrhmwd




viliMechanical Seal HitliPump Shaft

ix




i

Bearing

7# %Mechanical Seal ei g




Key Way ® Impeller/j&]1 & f[1

Pump Shaft %}”l@ﬁ’ﬁg‘,



















et il AT
. J' | I:D
LA

yy ;2E51‘P

i

+
BIZRZE & ¢ B et B EE 100 M()

f.;-} R ) R




7 B 2E+1000

E

Ay

d
i
[V

KB R R

7




RIFRR A 17 FIR 2 E

W ip):x % B AC 2E+1000










]

@EeqTHw

L

- -









VS

ll'l.’ﬂl f:'.'l:[

@eathrmd




B S dh 2 AP 5 F BB S F KT &
™ E - BRSSP E M E K 26
S RN - l‘ﬁiiﬁﬁﬁ‘lif*-ﬁ- B2 o

WE R E gD Ao es > PR R k2% 2 H
PR BT LS BB E Y T RE R F =
B2 RIS RV AERZIRA P BERLT
Ff o A g R TR AP

WX FH TR TRERIED R 2 T o RIARR
TEFRE TR S PR PR EHRZIRE 2E
A AR RER L > o






M- 1/2

FH ABEEMRM B ERTE

B& kY B4 su 8 58 ﬁ‘% Location 43
2E11-HX-0001A/B/C BB A RBTIA R S 3 #2 R/B EL.-8200 LR
2G31-HX-0002A/B B A A I B A B LIRS R 9 #2 R/B EL.-8200 R
2K11-HX-0002 BE %@Eﬁ%%&ﬁ%rﬁ%ﬁﬁ%v % R 1 #2 R/B EL.-8200 AR
2E11-P-0001A/B/C A S 3 #2 R/B EL.-8200 R b
2E11-P-0002A/B/C A A %"é %Rk R S 3 #2 R/B EL.-8200 LR
2E22-P-0001B/C & BRI e AR S 9 #2 R/B EL.-8200 LB
2C12-P-0001A/B A BREYE R 2 #2 R/B EL.-8200 LR
2C12-FLT-0001A/B AR R E TS R 9 #2 R/B EL.-8200 R
2C12-FLT-0002A/B RHBRESHR S 758K R 2 #2 R/B EL.-8200 AR
2G31-P-0001A/B B B IE K EER R 9 #2 R/B EL.-8200 LB
2K15-P-0001A/B U K/ R AL ~ R AL R R R 9 #2 R/B EL.-8200 S b
2E51-P-0001 BRI CREANER S 1 #2 R/B EL.-8200 AR
2E51-TRB-0001 B IE TR AR L BRI B S 1 #2 R/B EL.-8200 R b
2E51-P-0003 BE %f}g TR A A IR R S 1 #2 R/B EL.-8200 AR
2E51-P-0004 BB SRS AR R 1 #2 R/B EL.-8200 R
2E51-TNK-0001 BB %t s 8 3 04 B9 54 A A% R 1 #2 R/B EL.-8200 AR
2G51-P-0001 PR AR R 1 #2 R/B EL.-8200 R b
2I(11-0PC;82$A1~ 5 K EKR R 14 #2 R/B EL.-8200 B
2K11-P-0005A/B Ffe % R R ok AR 2 #2 R/B EL.-8200 R
)C12-HCU-0001~0103 e R 4] A 103 #2 R/B EL.-8200 LR




fiy - 2/2

FH ABEEMRM B ERTE

B& kY B su 8 58 ﬁ‘% Location #ix
2C12-ACC-0001 BEHBLAERS R 1 #2 R/B EL.-8200 AR
2C12-SKD-0001 HCU R R A HEE T 1 #2 R/B EL.-8200 Wik

2B21-SPRG-0001A~S EFERARBKIR LS B S 18 #2 R/B ;& EL.-8200 AR
'E11- STR -O001A/B/C B IR A S RS S S 3 #2 R/B &4+ EL.-8200 ik
2E22-STR-0001B/C BB EKAGRELBE SR S 2 #2 R/B /&4F EL.-8200 AR
2E51-STR-0001 BRE B SRl A sp R E B S 1 #2 R/B & EL.-8200 ik
2T41-AHU-0101 % 3 A R 1 #2 R/B EL.-8200 Ak
2T41-AHU-0102B/C 73 A8 S 2 #2 R/B EL.-8200 Lo g
’T41-AHU-0103A/B/C % 3 A S 3 #2 R/B EL.-8200 Ak
2T41-AHU-0104 73 A8 S 1 #2 R/B EL.-8200 Lo g
OK11-P-8003A/B Bt BB AL B KRR R 2 #2 RW/B EL.-4340 Mk
OK11-P-8004A/B FE R AL KRR 2 #2 RW/B EL.-4340 Lo g
----- BB esidih BEE A (2 &) -——— 2 #2 R/B EL.-8200 Ak

----- B G e er sk b E AR (12 ) e 12 RT [ i@ g i

----- TEN/ A3 25 G R/ R




¥ L 57 BEJEL B AR 2R s A &

— ~ B &9 @ 3E 3r dRuve T £ E I 82 HE TE GE R IR A M iE et & 0 O oe i E KRR A ab
o2 M E -~ R EX - LAERIEF H IS AR S R o HE B R M SR AR e

— ~ i) i d6 [E £l Zn U9 L b — 5 A% Bl 3 £ 57 BEE E R 2 2R
iR IR G

= ~ 1 dE 3 1F
1. #Zve © £ 7&'H AR HG £ -

2. EPRI NP-6407 Guidel ines for the repair of nuclear power plant
safetyv-—related motors (NCIG—-12 )
3. LMP-QLD-001 R & &-ik 2 @ IR E HI1E 2B 5 F
4. LMP-QLD- 003 #xE&#t A 1F 2 2 5 F
5. LMP-ELD-013 &5 {82 % 3 25¢ 3% kxS 1F % £ 5
6. B Ea 2 5 F
T. v B PCT-RPP-007T 32 & #% 36 T 4% A 3R AF ¥ £2 5 F
juie B B 3%, 8F 5 4%
A2t T orde X 32 A - 6L -5 3E B R JH v BR 4 0 S GE BR 4 3K 7 15 3 B

FE AR 2X, 0 FR o A H bk 2k 5 B LB s NCR s, » &9 86 T 8 ~ 42— ~ — ~
= R R 5 EHE EE P R g B S o]~ #A 0 FE T bbb 2R B iE 4TRSS R A - Ho P
RCIC ~ CRD 3% #5 &#1% » & BB g TA 35 1= 3#¢3FE -

T o~ FE T E 4
1. fE F9 Fadx= -]~ 80 © Fh AT K3 #8515 & At = s F 7 B 354 & - L= 5
B AE ~ R IX AT ER -



2. BRPI e T pe 5B H 28 1 AT ARER AR B A iE 2 R3E - 1 G e En gl B s
B A2 YL ERAE K -
3. & X PR HxiE o0 AT ARSI AR B - HfE - R RERIEE -
4. A 1F R P AT RS E X IF R - S Fo RS A X 0 LAR B H 4k
Pl e R

7~ AFE A2
1. B AR IE A w9 B2 4 F
704. PMP. 103/106/111/112/122/151/152/701/705/7T12 Z #¢3g -
2. ZhoZ 38 B AGAS R AE e B A2 5 F T04. HEX. 111/702 #¢3 -
3. R EIER F Utk A B g2 5 F T04. HCU. 101/102 spsE -
4. 55 iE M fF AR GE AL P76 © 38 — S HF 2R S 321538 1F 6 — 15 300 & #prE -
D. AR IS A AR AR P B2 WP-1ICD-008 — 4¢3 80 F #piE -

4=~ HOZER S 2L & AR
RIFHE T E 5 > PLiTHEMEFET R T /53R eA T Py kEriE 8 = B EHE

B AR FE A B sk AF A2 5 F (LMP-QLD-003 ) ¢ - a

A~ AR AT AR
1A HE P e L R SL A 224 2 0 AF £ £ 5 F (LMP-QLD-00T7 ) 48 [ #. & #IE -



ZpF RT A =g or (EPRI) 28 > { #EREK (1/4)

Tag.No Equipment Name | Manufacturer Bearing Model

2E11-P- RHR Keep Fill Ingersoll-
0002A Pump 2A dresser

pump: SKF#7311 BECBM » SKF #6212 C3
motor: SKF#6206C3, SKF#6208

2E11-P- RHR Keep Fill Ingersoll- pump: SKF#7311 BECBM ° SKF #6212 C3

0002B Pump 2B dresser motor: SKF#6206C3, SKF#6208
2E11-P- RHR Keep Fill Ingersoll- pump: SKF#7311 BECBM - SKF #6212 C3
0002C Pump 2C dresser motor: SKF#6206C3, SKF#6208
2E11-P- .

0001A RHR Pump 1A WEIR Pump: SKF#7317BECBMx2
2E11-P- .

00018 RHR Pump 1B WEIR Pump: SKF#7317BECBMx2

@eEEHPwI




kg E R A AL A (EPR]) 23k > L #BHMK (2/4)

Tag.No Equipment Name Manufacturer Bearing Model
2E11-P- |

0001C RHR Pump 1C WEIR Pump: SKF#7317BECBMx2
2E22-P- |

0001C HPCF Pump 1C WEIR Pump: SKF#7221BECBMx2
2C12-P- o -

2000A CRD Auxi. O1l Pump 2A Hitachi Motor: SKF#6205-2RS1
2C12-P- o - .

2002B CRD Auxi. Oil Pump 2B | Hitachi Motor: SKF#6205-2RS1

@2 3%Fhwd




kg F WT 4 2% (EPRI) 23 » { #BEmHK (3/4)

Tag. No Equipment Name Manufacturer Bearing Model
RWCU/ FPCU
2K15-P- . punp: SKF#6309, #3309
e | Gedwesh lmmsier | s notor: £6312C3, £6312C3
Pump 1A
RWCU/ FPCU
2K15-P- . pump: SKF#6309, #3309
oy | GewEsh lmesier | s notor: £6312C3, 63123
Pump 1B
pump:
b RCIC Keep F1ll Ingersoll- SKF#7311 BECBM
ABI=E=U Pump dresser SKF #6212 C3
otor: SKF#6306Z, #6304Z
RCIC Drain Tank& motor : SKF#6211C3,
2EH1-P-0004 Bt WEIR SKF47306

@eEEHPwI




kg E R A AL AT (EPRD) 23k > { #BHRMK (474)

Tag.No | Equipment Name | Manufacturer Bearing Model
. Motor : SKF# 6203, SKF#
R AHU b 6205, SKP#63097x3 |
SKF#63117Zx7, SKF#63087Zx2
ok11-p- | RW/B Chemical ~ |IPump : SKF #62117 ~ SKF #5130 -
8003B Drain Sump San Tai Motor : SKF6308zz ~ SKF 6208zz -
Pump B
ok11-p- | XW/b Detergent ~ |\Pump : SKF #6211Z ~ SKF #51309 -
8004A Waste Sump San Tai  Wyotor : SKF6308zz ~ SKF 62082z -
Pump A
0K11-P- RW/B Detergent Pump : SKF #62117Z ~ SKF #51309 -
Waste Sump San Tai Motor : SKF6308zz ~ SKF 6208zz -
8004B Punp B







1 HCU

j /:\’\ lﬂiﬁ’é(llﬁ) _

4 ¥ “ook g3 (113) LB
o & T

Il Eierp gl (101)
139) *E-RIEHR (104)

éf%ﬂg ok v R (138

D f

(126) #EkERTER e
(143) ;

Ak w5

M-k R A07) g
FMCRDIEIE IE4EM (141) ~

,}( (> B ﬁ’g Cartridgeﬁg (111)
& 4 4% (131) 3




3 ﬁcoumulator ; a‘%@

By 3R SRR S =
#F##%&Chloride 2

s

EREST ;YA

BRLE 50 G F8

L AT
v, o

=

2N y




Pressure Gauges : BExJsg=~Nw
T MrFHFES fFB%@%
Pressure Switch : Fjie7f< IV Ex])
F i,[\12l[_{ = e “'YE&?F* *
?FBI'FJ ’ 'El}l:j% AR
J

(o]

;l\"r‘ -

JHEIERT-HEE > ]
e e gy

Rupture units

e

Pre-‘isure F-’retssure . Instiimentaiton
Switchg g Slinit Block

Cartfidge Valve

PHOTO 7.5. Instrumentation Unit (front view).




Electrical components : &

WEF o TH - THRT
F_Q;}}IRP\@'K LB = 'li
HATE - THZETF KA
BT R ‘ﬁiﬁ M 5 B 0 ﬁ\zm
b2 I L

Other HCU components : /%
K2R & !*iﬂ%:ﬁ-ﬁa’:*ﬁﬁ
$3hodB 5 s EH LK o
B3 RIS AR
3 AR % - B £153
iaﬁ%%frr' 0




